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TYP yhteistyösopimus on työllistymistä edistävästä monialaisesta 
yhteispalvelusta (TYP) annetun lain (935/2022) ja sen nojalla annetun 
asetuksen (1389/2022) mukainen sopimus työttömille tarjottavan 
monialaisen yhteispalvelun järjestämisestä Varsinais-Suomessa. 
Yhteistyösopimuksen sopijaosapuolina ovat kaikki Varsinais-Suomen 
kunnat, Varsinais-Suomen hyvinvointialue, Varsinais-Suomen työ- ja 
elinkeinotoimisto sekä Kansaneläkelaitos.  
 
Työllistymistä edistävällä monialaisella yhteispalvelulla tarkoitetaan 
yhteistoimintamallia, jossa Kansaneläkelaitos, hyvinvointialue ja työ- ja 
elinkeinotoimisto (tai TE-toimiston sijaan työllisyyden kuntakokeiluun 
kuuluva kunta) yhdessä arvioivat työttömien palvelutarpeet, suunnittelevat 
työttömien työllistymisen kannalta tarkoituksenmukaiset 
palvelukokonaisuudet sekä vastaavat työttömien työllistymisprosessin 
etenemistä ja seurannasta siten kuin TYP-laissa ja asetuksessa 
säädetään.  
 
Tällä hetkellä voimassa oleva sopimus vuosille 2022-2024 (hyväksytty 
sosiaali- ja terveyslautakunnassa 16.12.2021) tulee päivittää TYP-lain 
muutoksen takia. Laki on muuttunut vuoden 2023 alussa ja lain olennaisin 
muutos on hyvinvointialueen tuleminen mukaan yhteispalveluun 
lakisääteisenä toimijana kuntien tilalle. Lakisääteiset TYP-toimijat ovat 
lakimuutoksen myötä hyvinvointialueen lisäksi Kela, TE-toimisto ja 
työllisyyden kuntakokeiluun kuuluvat kunnat. Työ- ja elinkeinoministeriö 
suosittelee, että kaikki TYP-alueen kunnat olisivat edelleen mukana 
kumppaneina verkostossa ja yhteistyösopimuksessa. Varsinais-Suomen 
TYP:n johtoryhmä yhtyy tähän suositukseen. 
 
Naantalin kaupunki ei kuulu työllisyyden kuntakokeiluun, joten Naantalin 
ensisijainen rooli TYP:ssä on toimia kumppanina yhteistyöverkostossa. 
Kuntakokeilun ulkopuolisena kuntana Naantalilta ei edellytetä 
henkilöstöresurssin osoittamista TYP-työhön, vaan naantalilaisten TYP-
asiakkaiden lakisääteisestä palvelusta vastaavat TE-toimisto, Varha ja 
Kela.  
 
TYP-johtajan palkkakustannukset sekä hänen tehtävänsä hoitoon liittyvistä 
menoista vastaavat Varha ja työllisyyden kuntakokeiluun kuuluvat kunnat.  
 
TYP Yhteistyösopimus on liitteenä. 
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Esittelijä Kaupunginjohtaja 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää hyväksyä TYP 
yhteistyösopimuksen vuosille 2023-2024 ja valtuuttaa 



kaupunginjohtajan allekirjoittamaan sopimuksen sekä 
tekemään siihen tarvittaessa vähäisiä ja teknisluonteisia 
muutoksia. 

  
Päätös Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin. 
 
  


